АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022 № 959

О внесении изменения в постановле-
ние главы района от 26.07.2010 № 984
(ред. от 22.03.2021) «Об утверждении
административного  регламента
предоставления  муниципальной
услуги по выдаче градостроительно-
го плана земельного участка»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства и на основании Уста-
ва муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению главы

района от 26.07.2010 № 984 (ред. от 22.03.2021) «Об утверждении администра-
тивного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градо-
строительного плана земельного участка»:

1.1. пункт 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.3.  Формы подачи заявления и получения результата  предоставления

услуги:
1) при личном присутствии заявителя в Отделе или МФЦ;
2) в форме электронного документа,  подписанного электронной подпи-

сью и направленного в Отдел или поданного заявителем через МФЦ;
3) с использованием единого портала государственных и муниципальных

услуг или региональных порталов государственных и муниципальных услуг;
4) с использованием государственных информационных систем обеспече-

ния градостроительной деятельности с функциями автоматизированной инфор-
мационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области гра-
достроительной деятельности.

Муниципальную услугу в электронной форме могут получить только фи-
зические или юридические лица, зарегистрированные на Едином портале.

Форма и способ получения документа и (или) информации, подтверждаю-
щих предоставление муниципальной услуги (отказ в предоставление муници-
пальной услуги), указываются заявителем в заявлении, если иное не установле-
но законодательством Российской Федерации».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ